Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT05-23040015-
EGRO-2024-03-09

SAROA Gelnhausen
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
09.03.2024
KW 10
13
17
208,25 kg
213,16 km
135 (1)
316 (2)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Florian Walther
Mangelsbach 1
64720 michelstadt

1

472015

11

0

11 | 1

Auslagestelle Auslagestelle
Ortsstralle 18

64711 Erbach

0

Bushaltestelle

471119

44

44 | 1

Frau Nilay Hunca
Kréhenberger Weg 12
64711 Erbach
017657756146

471111

180

45 | 1

Herr Karl Heinz Schwinn
Amselweg 1

64711 Erbach

folgt

471153

150

15| 1

Herr Gavin Marcel Dreel3en
Unterer Hellrain 22

64711 Erbach
0171/4855491

471115

133

133 | 1

Frau Karin Dreef3en
Unterer Hellrain 22
64711 Erbach
1714855491

471137

224

89 |1

Frau Karin Dreel3en
Unterer Hellrain 22
64711 Erbach
1714855491

471133

114

114 | 1

Frau Karin Dreel3en
Unterer Hellrain 22
64711 Erbach
1714855491

472031

80

80 |1

Frau Karin Dreel3en
Unterer Hellrain 22
64711 Erbach
1714855491

471129

156

21| 1

10

Frau Hannelore Bischof
Elsbacher Weg 19
64711 Erbach
060621341

Bei Horlebein

471131

182

47 | 1




Egro-Direktwerbung

Bie
631

GmbH

berer StralRe 137
79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

11

Frau Gudrun Gebhardt
Wilhelm-Leuschner-Strale 7
64711 Erbach
015254017583

471145

430

3

25

iieK[wemung.u

12

Frau Lena Endlich
Holunderweg 14
64711 Erbach
015731045388

471141

228

93

13

Frau Lena Endlich
Holunderweg 14
64711 Erbach
015731045388

471151

162

27

14

Frau Melanie Mizel
Burgermeister-Dengler-Stralie 5
64711 Erbach

015126590365

471113

274

15

Frau Tatjana Minich
Am Lettacker 12
64711 Erbach
06062910785

AN DIE PFIRSICH FARBENE
DOPPELGARAGE

471149

422

17

16

Herr Nicolai Klostreich
Dreiseetalstr. 26
64711 Erbach
015204347420

471114

280

280

17

Auslagestelle Auslagestelle
Am Wiesengrund 6

64711 Erbach

0

Dorfgemeinschaftshaus

471123

65

65




