

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	09.03.2024
Tour-Nr.	VT05-23040015- EGRO-2024-03-09	Woche	KW 10
Fahrer	SAROA Gelnhausen Landgrafring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	13
		Bezirke	17
		Tonnage	208,25 kg
		Tourlänge	213,16 km
		Paketgröße	135 (1)
		Paketgröße	316 (2)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Florian Walther Mangelsbach 1 64720 Michelstadt 1	472015	11	0	11	1
2	Auslagestelle Auslagestelle Ortsstraße 18 64711 Erbach 0 Bushaltestelle	471119	44	0	44	1
3	Frau Nilay Hunca Krähenberger Weg 12 64711 Erbach 017657756146	471111	180	1	45	1
4	Herr Karl Heinz Schwinn Amselweg 1 64711 Erbach folgt	471153	150	1	15	1
5	Herr Gavin Marcel Dreeßen Unterer Hellrain 22 64711 Erbach 0171/4855491	471115	133	0	133	1
6	Frau Karin Dreeßen Unterer Hellrain 22 64711 Erbach 1714855491	471137	224	1	89	1
7	Frau Karin Dreeßen Unterer Hellrain 22 64711 Erbach 1714855491	471133	114	0	114	1
8	Frau Karin Dreeßen Unterer Hellrain 22 64711 Erbach 1714855491	472031	80	0	80	1
9	Frau Karin Dreeßen Unterer Hellrain 22 64711 Erbach 1714855491	471129	156	1	21	1
10	Frau Hannelore Bischof Elsbacher Weg 19 64711 Erbach 060621341 Bei Horlebein	471131	182	1	47	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro- direktwerbung.de
11	Frau Gudrun Gebhardt Wilhelm-Leuschner-Straße 7 64711 Erbach 015254017583	471145	430	3	25	1	
12	Frau Lena Endlich Holunderweg 14 64711 Erbach 015731045388	471141	228	1	93	1	
13	Frau Lena Endlich Holunderweg 14 64711 Erbach 015731045388	471151	162	1	27	1	
14	Frau Melanie Mizel Bürgermeister-Dengler-Straße 5 64711 Erbach 015126590365	471113	274	2	4	1	
15	Frau Tatjana Minich Am Lettacker 12 64711 Erbach 06062910785 AN DIE PFIRSICH FARBENE DOPPELGARAGE	471149	422	3	17	1	
16	Herr Nicolai Klosterreicher Dreiseetalstr. 26 64711 Erbach 015204347420	471114	280	0	280	2	
17	Auslagentstelle Auslagentstelle Am Wiesengrund 6 64711 Erbach 0 Dorfgemeinschaftshaus	471123	65	0	65	1	